证券代码：002329    证券简称：皇氏集团    公告编号：2018–076

皇氏集团股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东股权将被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到《北京市第二中级人

民法院通知书》[（2017）京 02 执 546 号]，通知书的主要内容如下：

“东方证券股份有限公司申请执行李建国公证债权文书一案，上海市黄浦公证

处于 2017 年 7 月 31 日作出的（2017）沪黄证执字第 96 号执行证书，已发生法律

效力。本院依法冻结了被执行人李建国名下 58,410,000 股“皇氏集团”股票（证

券代码 002329），并委托中和资产评估有限公司对上述股票进行评估。本院拟于

2018 年 8 月 15 日进行拍卖，拍卖渠道为淘宝网司法拍卖。”经查询，上述股票

起拍价 30,069.468 万元，保证金 3,000 万元，每股约为 5.148 元，上述将被拍卖

的股份占公司股份总数的 6.97%。

本次司法拍卖对公司的正常生产经营不产生影响，公司将持续关注此次拍卖

的进展，并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告

                                                皇氏集团股份有限公司

                                                董  事  会

                                               二〇一八年七月三十一日